
Asperges d’Alsace, jambon cuit et cru, mayonnaise &
vinaigrette

Filet de poisson (selon arrivage) , sauce à l’aneth, tagliatelles
et légumes 

Filet de boeuf SIMMENTAL 250gr, sauce au choix, 
frites et légumes

Bouché à la reine, pâtes 

Burger de poisson, frites 

Burger de galettes de pommes de terre, frites et salade 

Tête de veau, pommes vapeur, sauce ravigote

                      

Tiramisu à la fraise 8.80€                            

Plat au choix :
Nuggets de poulet.
Poisson pané. 
Escalope de veau.

Accompagnement au choix : 
frites, pâtes, légumes.

Sauce au choix : 
ketchup, mayonnaise, sauce crème
champignons.

Dessert : 
1 ou 2 boule de glace/sorbet au choix

Prix Nets
4 Place de la Basil ique - 67500 MARIENTHAL - 03 88 93 85 27

11.00€

Suggestions
du moment

25.90€                           

29.00€                           

29.90€                           

20.50€                           

19.00€                            

19.00€                            

19.90€                            


