Suggestions du moment

Asperges d'Alsace, jambon cuit et cru, mayonnaise & vinaigrette	29.90€
Filet de poisson (selon arrivage) , sauce à l'aneth, tagliatelles et légumes	25.90€
Filet de boeuf SIMMENTAL 250gr, sauce au choix, frites et légumes	29.00€
Bouché à la reine, pâtes	20.50€
Burger de poisson, frites	19.00€
Burger de galettes de pommes de terre, frites et salade	19.00€
Tête de veau, pommes vapeur, sauce ravigote	19.90€
Tiramisu à la fraise	8.80€



Plat au choix:

Nuggets de poulet.

Poisson pané.

Escalope de veau.

Accompagnement au choix:

frites, pâtes, légumes.

Sauce au choix:

ketchup, mayonnaise, sauce crème

champignons.

Dessert:

1 ou 2 boule de glace/sorbet au choix